

Certificat Allergènes

Allergen certificate

List of allergens according to regulation (EU) N°1169/2011 as regards indication of the ingredients present in foodstuffs.

Product name Allergens	Vitamine B6 – Pyridoxine HCl	
	Presence (Yes/No)	Quantity (ppm) In case of presence
-Celery and product thereof	No	
-Cereals containing gluten (i.e wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridized strains) and products thereof except : see regulation 1169/2011	No	
-Crustaceans and products thereof	No	
-Eggs and products thereof	No	
-Fish and products thereof except : see regulation 1169/2011	No	
-Lupin and products thereof	No	
-Milk and products thereof (including lactose) except : see regulation 1169/2011	No	
-Molluscs and products thereof	No	
-Mustard and products thereof	No	
-Nuts and product thereof except : see regulation 1169/2011		
- <i>Almond (amygdalus communis)</i>		
- <i>Brazil nut (Bertholletia excels)</i>		
- <i>Cashew (Anacardium occidentale)</i>		
- <i>Hazelnut (Coryllus avellana)</i>	No	
- <i>Macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia)</i>		
- <i>Pecan nut (Carya illinoiesis (Wangenh.) K. Kock)</i>		
- <i>Pistachio nut (Pistacia vera)</i>		
- <i>Walnut (Juglans regia)</i>		
-Peanuts and products thereof	No	
-Sesame seeds and products thereof	No	
-Soybean and products thereof except : see regulation 1169/2011	No	
-Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10mg/kg or 10mg/L expressed as SO ₂	No	